Autoria: 

EXECUTIVO MUNICIPAL 

Ementa:

autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder abertura de Crédito Adicional Especial, no
montante de R$ 11.679.972,98( onze milhões, seiscentos e setenta e nove mil novecentos e
setenta e dois reais e noventa e oito centavos - Secretaria de Saúde)

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1983/2025 1998/2025 10/11/2025 17:09:29 10/11/2025 17:09:29

Tipo Número

PROJETO DE LEI 125/2025

Principal/Acessório